
Bridgedeltagare.xls

SPF:s bridge Måndag förm    Start kl. 08.30

Par-nrNamn Telefonnr Mobilnr E-post

1 Kjell Jansson 63051 0721-552418 kjellcarinjansson@hotmail.com Administratör
Hans Samuelsson 546230 0731-827665 samuelsso43@gmail.com

2 Anita – Hans Andersson 61330 0708-839533 hans.o.anita38@gmail.com 

3 Kerstin Fransson2 0735-556438 kerfransson@hotmail.com
Olle Fransson 0705-850888  ” - ”

4 Kerstin Källervald 0706-062479 kallervald@hotmail.com 
Eilert Källervald 073-0710808 kallervald@hotmail.com

5 Hans-Göran Carlsson 0703-472480 hasse.gillstadbygg@gmail.com

Monika Larsson 0730-203409 monikalarssonaggetorp@gmail.com 

6 Lennart Salegård 15196 0709-742540 lennart.salegard@gmail.com
Elisabeth Nilsson 21995 0705-121995 elisabet.i.nilsson@gmail.com

7 Sonja Hellman 22191 073-9327183 sonja.hellman52@gmail.com
Mona Höög 0705-718795 mona.hoog@gmail.com

8 Ulla Näslund 0510-29971 0735-519435 iamnaslund@gmail.com
Lars Karlsson 0705-246433 lars.hojentorp@telia.com

9 Yngve Nylén 0705-417184 yngve.nylen@gmail.com

Gudrun Nylén 0703-967020 gudrun.nylen@gmail.com

10 Rose-Marie Saramies 0730-591453 rm.saramies@gmail.com

Ann-Marie Holmqvist 7032-92669 051292669@telia.com 

11 Leif Anund 0706-585886 anund@hotmail.se 
Anders Holmqvist 0703-192669 051292669@telia.com 

12 Marianne Johansson 0703-615836 mariannelidkoping@gmail.com

Lars Johansson 0767-772026 johansson.lars51@gmail.com

13 Monica Andersson 0738-054481 lennart.an@telia.com 

Astrid Sandgren 0703-916946 astrid22@live.se 

14

15

Eva – (Börje Kihlman) 26530 0731-427103 e.kihlman@lidkoping.org

Karin Ottosson 0709-692555 ottossonKarin@hotmail.com

Utskriftsdag: 2025-08-30

Tänkbara reserver/inhoppare (utan inbördes ordning)


